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SA.0012.1.10.2015 

Protokół nr 10/15 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 28 października 2015 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek 
uczestniczyli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 13:00 otworzył posiedzenie Komisji, następnie 
przywitał obecnych członków Komisji oraz gości. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwi ązywania Problemów 

Alkoholowych, w tym wydatkowania środków będących w jej dyspozycji w 2014 
roku. 

3. Sprawy bieżące. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Porządek obrad 
został przyjęty. 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 9/15 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 16 września 2015 r. był wyłożony 
do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie zgłosili  uwag do protokołu, protokół 
został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2. Kontrola funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, w tym wydatkowania środków będących w jej dyspozycji w 2014 roku. 

Członkowie Komisji przystąpili do kontroli Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętym uchwałą 
nr 0007.9.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 lutego 2015 r. 

Informacji, wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania członków Komisji Rewizyjnej udzieliła 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Janina Smolik 
oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus. 

Komisja zawnioskowała o umieszczenie protokołów z posiedzeń Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w BIP Urzędu Gminy. 

Komisja Rewizyjna nie wnosi uwag do funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, w tym wydatkowania środków będących w jej dyspozycji w 2014 
roku. 

Z przebiegu kontroli zostanie sporządzony odrębny protokół.  
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Ad.3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o przygotowanie do dnia 20 listopada 2015 r. 
propozycji kontroli na 2016 rok. 

Przewodniczący odczytał informację Referatu Komunalnego o sposobie realizacji wniosków 
pokontrolnych po przeprowadzonej kontroli w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie 
2014/2015. 

Radna Beata Chruszcz zapytała o możliwość wprowadzenia systemu GPS rejestrującego 
i monitorującego prace wykonawców realizujących zimowe utrzymanie dróg w tym sezonie, 
skoro już został rozstrzygnięty przetarg. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że w ofercie przetargowej GPS został 
uwzględniony, sprzęt używany przez wykonawców do odśnieżania i zwalczania śliskości na 
drogach zostanie wyposażony w zakupione przez Gminę urządzenie GPS.  Odpowiadając na 
pytanie radnego Janusza Kożdonia o przewidywany koszt wyposażenia w urządzenia GPS,  
Skarbnik Gminy poinformowała, że kalkulacje są powadzone w Referacie Komunalnym. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji.  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aneta Sikora. 


